
Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016157810 GIOVANNA PATRICIA FERREIRA 02/03/2007 659,9 679,2 619,2 600,1 920,0 695,7 695,7 1 

241003506680 VICTOR HENRIQUE DE LIMA COSTA 08/12/2004 577,9 679,0 607,0 515,0 920,0 659,8 659,8 2 

241034613638 ADRIANO CUNHA DE MEDEIROS FILHO 21/03/2007 617,4 713,7 647,6 550,1 720,0 649,8 649,8 3 

241037961422 ENZO ALVES ANDRADE MACEDO 05/01/2006 609,4 720,9 571,3 564,2 760,0 645,2 645,2 4 

241030985279 RAFAEL QUERICI TOLEDO 25/09/2006 460,4 695,4 566,6 585,2 900,0 641,5 641,5 5 

241015911522 RENAN DE OLIVEIRA BRITO 17/04/2006 598,5 622,7 604,3 591,4 780,0 639,4 639,4 6 

241030561021 LUDMYLLA MARQUES TEIXEIRA 03/04/2006 602,8 527,9 598,5 516,2 940,0 637,1 637,1 7 

241002724110 ARTHUR GARCIA REVOREDO CAMPOS 27/02/2007 610,4 621,2 616,7 608,4 720,0 635,3 635,3 8 

241003033826 GUSTAVO GABRIEL FOGACA 12/04/2005 602,5 697,0 638,4 610,3 620,0 633,6 633,6 9 

241011756392 GABRIEL MAGALHAES FERREIRA DA COSTA 13/08/2006 470,6 654,6 602,9 539,8 900,0 633,6 633,6 10 

241033264698 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 18/09/2005 584,6 699,8 593,5 580,2 700,0 631,6 631,6 11 

241022892046 RUAN GUSTAVO PEREIRA NEVES 08/06/2006 560,0 701,2 621,0 621,7 640,0 628,8 628,8 12 

241040757916 KARINA CANDIDO DA SILVA 05/03/1980 577,1 584,7 615,9 561,4 800,0 627,8 627,8 13 

241000663286 SAMUEL DOS SANTOS SILVA 04/04/1994 674,0 657,6 650,2 595,3 560,0 627,4 627,4 14 

241041073784 DAVID KALIL MENDES E SILVA 09/07/2000 629,5 700,2 587,6 455,6 760,0 626,6 626,6 15 

241014739056 MOISES CAMARGO DA SILVA 21/02/2007 572,8 669,0 534,6 583,3 760,0 623,9 623,9 16 

241000216028 KEVYN LUIZ CAMARGO 10/01/2007 595,0 638,0 639,1 491,7 740,0 620,8 620,8 17 

241033301417 GABRIEL ALFREDO MORA MARDONES 21/12/2006 576,0 633,2 597,4 576,8 720,0 620,7 620,7 18 

241026212134 NATHALIA DO AMARAL SILVA SANTOS 27/02/2007 619,7 444,5 585,0 553,1 900,0 620,5 620,5 19 

241019295690 FELIPE NASCIMENTO CORASSA 03/07/2006 592,7 728,3 613,2 555,3 600,0 617,9 617,9 20 

241010220291 YURI SANTOS PEREIRA SILVA 05/10/1998 547,2 686,5 606,7 593,0 580,0 602,7 602,7 21 

241007415912 YASMIN DA SILVA SA 11/10/2006 604,4 635,1 530,9 596,4 640,0 601,4 601,4 22 

241004758207 JOAO BUENO RIOS 24/09/2006 562,6 693,6 551,6 544,6 620,0 594,5 594,5 23 

241017497934 NATANAEL AMADOR DE JESUS PRADO 24/12/1996 548,3 624,3 679,2 484,7 600,0 587,3 587,3 24 

241040373193 MOISES WILLIAM VELOZO DE LINHARES 26/11/2006 617,4 647,1 581,8 566,2 520,0 586,5 586,5 25 

241010299626 ARTHUR DE OLIVEIRA PEREIRA 05/03/2007 580,2 491,0 581,8 435,5 840,0 585,7 585,7 26 

241029966603 PAULO TAKESHI YOSHIKAWA NAGATA 15/08/2006 563,6 516,6 555,2 547,1 740,0 584,5 584,5 27 

241001196070 GABRIEL DE LIRA PONTES 06/11/2006 581,1 431,0 574,0 535,4 800,0 584,3 584,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241042843672 WENDELL MATHEUS DA SILVA GAMBETA 16/10/2004 559,4 657,0 587,0 625,2 480,0 581,7 581,7 29 

241026245324 ERICK DE SOUZA ANDRADE 13/03/2007 561,0 605,2 612,0 569,2 560,0 581,5 581,5 30 

241033214842 ALINE VIEIRA DE SOUZA 05/03/1995 546,8 738,3 584,4 488,9 520,0 575,7 575,7 31 

241013319983 NICOLAS LUSTOSA KIELBLOCK 07/03/2006 548,4 525,7 572,8 582,9 640,0 574,0 574,0 32 

241040385775 BARBARA SOARES SILVA 07/05/2005 543,3 538,7 550,9 516,1 720,0 573,8 573,8 33 

241004295085 MURILO CALIMAN JANDOSO 08/08/2005 563,2 565,2 576,0 597,2 560,0 572,3 572,3 34 

241031010457 CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 01/07/2006 592,2 676,1 563,2 449,4 580,0 572,2 572,2 35 

241048489546 LUCAS ARON GARCIA 14/08/1990 561,5 496,3 609,1 560,4 620,0 569,5 569,5 36 

241028073070 DANILO YUDI NASU DE FREITAS 14/12/2004 510,6 584,5 465,0 529,2 740,0 565,9 565,9 37 

241028557890 ENZO RAMOS ALVES 08/06/2004 530,2 661,8 484,2 513,0 640,0 565,8 565,8 38 

241001554195 MELISSA EDUARDA MORAES DA SILVA 06/11/2003 568,8 566,1 594,5 539,5 560,0 565,8 565,8 39 

241026793588 PEDRO HENRIQUE SANTIAGO BORBA HERCULANO 11/03/2007 516,1 622,2 570,7 526,3 560,0 559,1 559,1 40 

241026619809 SOPHIA CASTILHO MORENO 17/03/2007 545,8 496,9 490,0 451,2 800,0 556,8 556,8 41 

241046044996 MARTA MIRANDA DA SILVA MOREIRA 11/08/1990 598,6 479,1 539,7 626,6 520,0 552,8 552,8 42 

241043423201 LUCAS ROMERO SOUTO IANNI 24/01/1997 552,9 569,1 587,1 534,9 520,0 552,8 552,8 43 

241028860260 DAIANE DE MORAES 01/08/1999 577,0 622,2 532,4 519,4 500,0 550,2 550,2 44 

241037697752 NICOLLI PINHEIRO BISPO 30/01/2007 602,2 532,0 513,5 492,5 600,0 548,0 548,0 45 

241042855858 JOAO PEDRO JOAZEIRO GRANGE 11/06/2006 559,7 397,5 532,4 584,8 660,0 546,9 546,9 46 

241013538350 VINICIUS SOARES DE SOUZA 15/03/2004 509,4 536,1 548,3 520,6 620,0 546,9 546,9 47 

241049285794 JOAO VITOR SILVA 16/05/1996 514,6 537,5 558,3 513,8 600,0 544,8 544,8 48 

241015433212 GUSTAVO JACOB DE GOES 15/12/2006 544,4 610,6 434,8 557,9 560,0 541,5 541,5 49 

241045318359 EVANDRO ROSA 15/08/1985 533,1 550,0 581,0 521,2 520,0 541,1 541,1 50 

241039666540 WENDY CONTI BITTAR 13/03/1982 625,2 627,5 371,3 541,2 540,0 541,0 541,0 51 

241029151917 ANDRE LUIS SEBEZENKOVAS FERREIRA DE BARROS 16/11/2006 601,8 392,8 554,8 533,8 620,0 540,6 540,6 52 

241020551529 LUIS GUSTAVO MELO BARONI 08/04/2007 491,0 573,0 474,6 492,1 660,0 538,1 538,1 53 

241004078333 INAE PEDROSO MARQUES 09/07/2006 519,3 502,9 584,1 496,2 580,0 536,5 536,5 54 

241008971566 GABRIEL HENRIQUE RAMOS TEIXEIRA 13/05/2007 564,1 474,8 465,0 556,2 620,0 536,0 536,0 55 

241048495295 MURILO AMANCIO AMORIM 05/06/2006 509,9 494,1 514,7 515,0 600,0 526,7 526,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026841619 LUIZ FERNANDO VICELLI 11/03/2006 525,2 475,1 553,9 519,3 560,0 526,7 526,7 57 

241026344499 KAINA THOMAZ DOS SANTOS 15/01/2007 479,9 640,3 429,9 428,1 640,0 523,6 523,6 58 

241002269496 EDUARDO MOREIRA PONTES 21/07/2006 482,7 545,8 439,1 587,1 560,0 522,9 522,9 59 

242000510845 WELLINGTON ADRIANO PEREIRA 29/03/1978 499,7 647,7 535,2 517,2 400,0 520,0 520,0 60 

241033320359 FELIPE GONZALES DE ALMEIDA 18/03/1991 550,0 600,8 572,7 530,6 340,0 518,8 518,8 61 

241048556260 ANA FLAVIA DA COSTA MENDES 03/02/2002 562,2 467,0 520,9 444,2 560,0 510,9 510,9 62 

241006546527 GABRIEL FELIPE NICOLAU ARAUJO 02/05/2006 523,4 426,7 522,6 467,9 580,0 504,1 504,1 63 

241043116359 JOSUE SOARES DO NASCIMENTO 13/10/2006 544,8 404,2 536,0 453,8 580,0 503,8 503,8 64 

241046896932 LUCAS FERREIRA RAMOS DA GUIA 06/05/2006 581,9 443,4 568,0 542,1 380,0 503,1 503,1 65 

241023495179 RENATO JOSE VIEIRA 26/06/1982 483,8 430,2 424,3 475,8 640,0 490,8 490,8 66 

241017921115 JOYCE MARCAL DE CARVALHO 10/05/2002 523,9 578,9 471,2 357,6 520,0 490,3 490,3 67 

241016248742 ANNA BEATRIZ SILVA RIBEIRO 31/05/2007 539,7 440,9 498,1 394,0 560,0 486,5 486,5 68 

241041018227 GUSTAVO AMORIM FARIA 12/08/2005 489,8 402,1 488,5 471,1 560,0 482,3 482,3 69 

241013246855 SAMANTA BERGAMO DE OLIVEIRA 25/05/1994 519,0 416,4 459,1 516,0 480,0 478,1 478,1 70 

241016037582 JOAO GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA 17/04/2007 488,3 545,0 505,9 477,4 360,0 475,3 475,3 71 

241040833568 JHONATAN RIBEIRO DO NASCIMENTO 19/05/2003 488,1 442,2 312,4 527,1 600,0 474,0 474,0 72 

241004686044 PATRICK SANTANA DE MORAES 12/05/2004 521,4 388,4 440,7 594,5 420,0 473,0 473,0 73 

241016400830 JULIA MIRA DOMINGUES CREPALDI 17/03/2007 511,5 421,0 333,5 448,4 560,0 454,9 454,9 74 

241027025097 GEHOWANNA SOARES ALVES DA SILVA 23/09/2006 507,6 383,1 475,2 412,0 480,0 451,6 451,6 75 

241002789584 VINYCIOS JUAREZ DA SILVA DE ARAUJO 26/03/2003 413,2 -- 362,0 -- 460,0 247,0 247,0 76 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241038315768 IGOR MATHEUS FERREIRA SILVA TOBIAS 11/06/2003 610,6 690,7 640,2 572,3 560,0 614,8 614,8 1 

241020509030 ERIK AUGUSTO PASCHOINE DE OLIVEIRA 23/08/2006 588,2 585,5 596,3 561,9 720,0 610,4 610,4 2 

241033438896 JOAO PEDRO DE MELLO CLEMENTE 30/08/2006 554,7 649,8 615,7 570,6 660,0 610,2 610,2 3 

241027075654 GUILHERME CORREA BENATO 10/07/2006 582,7 620,6 582,9 558,1 700,0 608,9 608,9 4 

241007415912 YASMIN DA SILVA SA 11/10/2006 604,4 635,1 530,9 596,4 640,0 601,4 601,4 5 

241004758207 JOAO BUENO RIOS 24/09/2006 562,6 693,6 551,6 544,6 620,0 594,5 594,5 6 

241017497934 NATANAEL AMADOR DE JESUS PRADO 24/12/1996 548,3 624,3 679,2 484,7 600,0 587,3 587,3 7 

241040373193 MOISES WILLIAM VELOZO DE LINHARES 26/11/2006 617,4 647,1 581,8 566,2 520,0 586,5 586,5 8 

241029966603 PAULO TAKESHI YOSHIKAWA NAGATA 15/08/2006 563,6 516,6 555,2 547,1 740,0 584,5 584,5 9 

241013319983 NICOLAS LUSTOSA KIELBLOCK 07/03/2006 548,4 525,7 572,8 582,9 640,0 574,0 574,0 10 

241004295085 MURILO CALIMAN JANDOSO 08/08/2005 563,2 565,2 576,0 597,2 560,0 572,3 572,3 11 

241031010457 CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 01/07/2006 592,2 676,1 563,2 449,4 580,0 572,2 572,2 12 

241048489546 LUCAS ARON GARCIA 14/08/1990 561,5 496,3 609,1 560,4 620,0 569,5 569,5 13 

241028073070 DANILO YUDI NASU DE FREITAS 14/12/2004 510,6 584,5 465,0 529,2 740,0 565,9 565,9 14 

241001554195 MELISSA EDUARDA MORAES DA SILVA 06/11/2003 568,8 566,1 594,5 539,5 560,0 565,8 565,8 15 

241026619809 SOPHIA CASTILHO MORENO 17/03/2007 545,8 496,9 490,0 451,2 800,0 556,8 556,8 16 

241046044996 MARTA MIRANDA DA SILVA MOREIRA 11/08/1990 598,6 479,1 539,7 626,6 520,0 552,8 552,8 17 

241043423201 LUCAS ROMERO SOUTO IANNI 24/01/1997 552,9 569,1 587,1 534,9 520,0 552,8 552,8 18 

241028860260 DAIANE DE MORAES 01/08/1999 577,0 622,2 532,4 519,4 500,0 550,2 550,2 19 

241037697752 NICOLLI PINHEIRO BISPO 30/01/2007 602,2 532,0 513,5 492,5 600,0 548,0 548,0 20 

241049285794 JOAO VITOR SILVA 16/05/1996 514,6 537,5 558,3 513,8 600,0 544,8 544,8 21 

241015433212 GUSTAVO JACOB DE GOES 15/12/2006 544,4 610,6 434,8 557,9 560,0 541,5 541,5 22 

241045318359 EVANDRO ROSA 15/08/1985 533,1 550,0 581,0 521,2 520,0 541,1 541,1 23 

241004078333 INAE PEDROSO MARQUES 09/07/2006 519,3 502,9 584,1 496,2 580,0 536,5 536,5 24 

241008971566 GABRIEL HENRIQUE RAMOS TEIXEIRA 13/05/2007 564,1 474,8 465,0 556,2 620,0 536,0 536,0 25 

241026841619 LUIZ FERNANDO VICELLI 11/03/2006 525,2 475,1 553,9 519,3 560,0 526,7 526,7 26 

241026344499 KAINA THOMAZ DOS SANTOS 15/01/2007 479,9 640,3 429,9 428,1 640,0 523,6 523,6 27 

242000510845 WELLINGTON ADRIANO PEREIRA 29/03/1978 499,7 647,7 535,2 517,2 400,0 520,0 520,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033320359 FELIPE GONZALES DE ALMEIDA 18/03/1991 550,0 600,8 572,7 530,6 340,0 518,8 518,8 29 

241048556260 ANA FLAVIA DA COSTA MENDES 03/02/2002 562,2 467,0 520,9 444,2 560,0 510,9 510,9 30 

241006546527 GABRIEL FELIPE NICOLAU ARAUJO 02/05/2006 523,4 426,7 522,6 467,9 580,0 504,1 504,1 31 

241043116359 JOSUE SOARES DO NASCIMENTO 13/10/2006 544,8 404,2 536,0 453,8 580,0 503,8 503,8 32 

241023495179 RENATO JOSE VIEIRA 26/06/1982 483,8 430,2 424,3 475,8 640,0 490,8 490,8 33 

241017921115 JOYCE MARCAL DE CARVALHO 10/05/2002 523,9 578,9 471,2 357,6 520,0 490,3 490,3 34 

241016248742 ANNA BEATRIZ SILVA RIBEIRO 31/05/2007 539,7 440,9 498,1 394,0 560,0 486,5 486,5 35 

241041018227 GUSTAVO AMORIM FARIA 12/08/2005 489,8 402,1 488,5 471,1 560,0 482,3 482,3 36 

241040833568 JHONATAN RIBEIRO DO NASCIMENTO 19/05/2003 488,1 442,2 312,4 527,1 600,0 474,0 474,0 37 

241004686044 PATRICK SANTANA DE MORAES 12/05/2004 521,4 388,4 440,7 594,5 420,0 473,0 473,0 38 

241016400830 JULIA MIRA DOMINGUES CREPALDI 17/03/2007 511,5 421,0 333,5 448,4 560,0 454,9 454,9 39 

241027025097 GEHOWANNA SOARES ALVES DA SILVA 23/09/2006 507,6 383,1 475,2 412,0 480,0 451,6 451,6 40 

241002789584 VINYCIOS JUAREZ DA SILVA DE ARAUJO 26/03/2003 413,2 -- 362,0 -- 460,0 247,0 247,0 41 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007136633 DARCI BARCELOS NICACIO JUNIOR 16/02/1993 547,3 707,4 594,8 586,6 480,0 583,2 583,2 1 

241014708887 GABRIELY SILVA DUARTE 11/02/2006 546,7 567,0 596,2 600,5 600,0 582,1 582,1 2 

241028796811 RENAN VITOR DE OLIVEIRA 19/08/2002 560,5 567,6 529,3 568,5 620,0 569,2 569,2 3 

241040607707 DAVID BISPO DOS SANTOS 15/08/2005 524,0 596,3 508,9 531,1 680,0 568,1 568,1 4 

241028169126 KAIKY EDUARDO DA COSTA 04/05/2006 521,8 575,1 567,3 558,3 580,0 560,5 560,5 5 

241046044996 MARTA MIRANDA DA SILVA MOREIRA 11/08/1990 598,6 479,1 539,7 626,6 520,0 552,8 552,8 6 

241045318359 EVANDRO ROSA 15/08/1985 533,1 550,0 581,0 521,2 520,0 541,1 541,1 7 

241040833568 JHONATAN RIBEIRO DO NASCIMENTO 19/05/2003 488,1 442,2 312,4 527,1 600,0 474,0 474,0 8 

241027025097 GEHOWANNA SOARES ALVES DA SILVA 23/09/2006 507,6 383,1 475,2 412,0 480,0 451,6 451,6 9 

241002789584 VINYCIOS JUAREZ DA SILVA DE ARAUJO 26/03/2003 413,2 -- 362,0 -- 460,0 247,0 247,0 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012179750 LUIS FELIPE GAMARROS DE AVELAR 01/07/2006 548,1 581,8 582,9 569,2 720,0 600,4 600,4 1 

241036129773 PEDRO HENRIK PROENCA DE ALMEIDA 09/04/2001 596,4 624,0 600,2 553,9 600,0 594,9 594,9 2 

241045881281 STEFANIE MAYUMI INACIO KOBAYASHI RESENDE 04/07/1995 565,0 709,5 582,8 535,8 580,0 594,6 594,6 3 

241004295085 MURILO CALIMAN JANDOSO 08/08/2005 563,2 565,2 576,0 597,2 560,0 572,3 572,3 4 

241031010457 CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 01/07/2006 592,2 676,1 563,2 449,4 580,0 572,2 572,2 5 

241048489546 LUCAS ARON GARCIA 14/08/1990 561,5 496,3 609,1 560,4 620,0 569,5 569,5 6 

241001554195 MELISSA EDUARDA MORAES DA SILVA 06/11/2003 568,8 566,1 594,5 539,5 560,0 565,8 565,8 7 

241026619809 SOPHIA CASTILHO MORENO 17/03/2007 545,8 496,9 490,0 451,2 800,0 556,8 556,8 8 

241043423201 LUCAS ROMERO SOUTO IANNI 24/01/1997 552,9 569,1 587,1 534,9 520,0 552,8 552,8 9 

241028860260 DAIANE DE MORAES 01/08/1999 577,0 622,2 532,4 519,4 500,0 550,2 550,2 10 

241037697752 NICOLLI PINHEIRO BISPO 30/01/2007 602,2 532,0 513,5 492,5 600,0 548,0 548,0 11 

241004078333 INAE PEDROSO MARQUES 09/07/2006 519,3 502,9 584,1 496,2 580,0 536,5 536,5 12 

241008971566 GABRIEL HENRIQUE RAMOS TEIXEIRA 13/05/2007 564,1 474,8 465,0 556,2 620,0 536,0 536,0 13 

241026841619 LUIZ FERNANDO VICELLI 11/03/2006 525,2 475,1 553,9 519,3 560,0 526,7 526,7 14 

241033320359 FELIPE GONZALES DE ALMEIDA 18/03/1991 550,0 600,8 572,7 530,6 340,0 518,8 518,8 15 

241043116359 JOSUE SOARES DO NASCIMENTO 13/10/2006 544,8 404,2 536,0 453,8 580,0 503,8 503,8 16 

241023495179 RENATO JOSE VIEIRA 26/06/1982 483,8 430,2 424,3 475,8 640,0 490,8 490,8 17 

241017921115 JOYCE MARCAL DE CARVALHO 10/05/2002 523,9 578,9 471,2 357,6 520,0 490,3 490,3 18 

241016248742 ANNA BEATRIZ SILVA RIBEIRO 31/05/2007 539,7 440,9 498,1 394,0 560,0 486,5 486,5 19 

241041018227 GUSTAVO AMORIM FARIA 12/08/2005 489,8 402,1 488,5 471,1 560,0 482,3 482,3 20 

241004686044 PATRICK SANTANA DE MORAES 12/05/2004 521,4 388,4 440,7 594,5 420,0 473,0 473,0 21 

241027025097 GEHOWANNA SOARES ALVES DA SILVA 23/09/2006 507,6 383,1 475,2 412,0 480,0 451,6 451,6 22 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Energias Renováveis - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241038480091 WENDEL HENRIQUE DA SILVA MATENAUS 19/11/2006 518,2 500,0 526,1 562,6 580,0 537,4 537,4 1 

241019835560 MATEUS RICARDO DE SOUSA MACEDO 31/03/2005 485,9 443,3 463,6 457,6 800,0 530,1 530,1 2 

241006673685 NICOLAS JOSE DIAS GIMENEZ 22/02/2006 569,6 408,7 580,5 450,8 640,0 529,9 529,9 3 

241000336149 BRUNO SALVES DE OLIVEIRA 20/06/2006 514,8 595,9 482,1 423,9 620,0 527,3 527,3 4 

241035496587 EVELYN MIRELLA SOUZA MAIA 06/10/1999 540,9 412,4 583,4 461,4 580,0 515,6 515,6 5 

241028887008 ADRIANE NUNES DA SILVA 03/06/2001 631,1 384,2 606,1 437,4 500,0 511,8 511,8 6 

241036432276 PEDRO HENRIQUE SOUSA SILVA 13/02/2006 531,8 465,5 501,9 459,2 560,0 503,7 503,7 7 

241042446922 VINICIUS LAUREANO GOVEIA 11/10/2006 577,1 417,0 512,9 483,4 500,0 498,1 498,1 8 

241027025097 GEHOWANNA SOARES ALVES DA SILVA 23/09/2006 507,6 383,1 475,2 412,0 480,0 451,6 451,6 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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